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1. 3asiBuTE/Ib (M3rOTOBHUTED):

. ObmecTtBo ¢ orpaHuveHHoii  orBercTBeHHOCTbIO  «lIpexnpusatue  «IJITEKC» Eﬁ”
' (000 dIpexnpusitue  «DJITEKC»), sBisiomeecs HM3rOTOBUTENEM, 3aperMCTPUPOBAHHOE %'l 3
" MunucrepctBom Poccuiickoi ®enepanuu no Hanoram u cbopam 15 gexadps 2002 r. 3a OCHOBHBIM %
roCyJIapCTBEHHBIM peructpanuoHHbiM HoMepoM 1025403911818, MHH 5410108110.

Anapec: 630020, r. HoBocudupck, yia. Oxkpy:xnas, 298,

Teaedon: +7 383 274-10-01, dakc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru

B muue mupexkrtopa YUepHukoBa Auiekces HukornaeBuua, JEHCTBYIOIIEr0 Ha OCHOBaHMM YcCTaBa
opranu3aii, yrBepxacHHoro 21 centsOps 2009 r. oOmuM coOpaHWeM Y4YaCTHUKOB
000 «IIpennpustue « DJITEKC» u [Iporokosa Ne 63 ot 25.03.2022 r. !
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JInneiinblii onTuvecknii repmunag LTP-8N

Texanveckue ycnosus PIIJIT.465600.169TY
npousBojictBa OO0 «IIpenmpustae « JJITEKCy», 630020, r. HoBocubupcek, yi. OxkpyxHas, 298
COOTBETCTBYeT: «[Ipasunam npumenenus 000pY008AHUS NPOBOOHLIX U ONMUYECKUX cUucmeMm
nepeoauu _adoHeHmMCK020 _QOCMYNAy, VMEepICOeHHbIM _npuxkazom Munungopmcessu Poccuu
om 24.08.2006 . Ne 112; «llpasuram npumeneHus 000pyVO08AHUsl, Dealu3yiouLec0 mexHoa02uu
KOMMYMAyuy __ Kaoposy,  VMEEPHCOeHHbIM __ npuxazom  Munucmepcmea  unopmayuonHvix
mexnonoeut _u ceasu Poccuiickoti @edepayuu _om 07.12.2006 2. Ne 158, U He oKaxer
AeCTAOHIH3HPYIONIEro BO3/1eiiCTBHS HA IEJI0CTHOCTH, YCTOHYNBOCTh (PYHKIMOHUPOBAHUSA U
0e3omacHOCTH eUHOM ceTH d1eKTpocBs3u Poccuiickoii @egepanumn.
2. HaznaueHne U TeXHHYECKOe OMHCAHHE H3/1eTUs
2.1. Bepcus nporpamMmmHoro obecnedenus: 1, npexycranosinenHoe 10 orcyTeTByerT.
2.2. KoMIjIeKTHOCTH 000py/10BAHUS
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- TMHeWHbIN onTrueckuit Tepmuna LTP-8N - 1 . &
b

- macnopT - 1 mr. g’%g
il

- YIaKOBOYHAsI Tapa - 1 mr. %1
L

2.3. YciaoBusi mpuMeHeHHsI B CeTH CBSI3M 00mero moJjn3oBaHus Poccmiickoii ®dexepanmnu
B COOTBETCTBHH ¢ HOPMATHBHBIMH IPABOBBIMH AKTAMH, YCTAHABJINBAKMIUMH IPAaBHJIA
npuMeHeHHs cpeacTB cBs3u. [[pumensercs B kauecTBe 000PYI0BaHMS MTPOBOJAHON U ONTUYECKOU
CHUCTEMBI Tepesayr abOHEHTCKOTro JOCTyla M KOMMYTaropa Mepeiadyd JaHHBIX, peau3yIOIero
TEXHOJIOTHIO KOMMYTAIMU KaJIpOB.

2.4. Beinosnsiemble pynknuu. Jluneinsiit ontuueckuil tepmunan LTP-8N npennasnauen s
OpraHu3ayy MHUPOKOIIOIOCHOTO JOCTYMA M0 HaccuBHBIM ontudeckuM ceTsiM (PON). Beimonnser
(GYHKIIMM KOMMYTaTOpa repeiauu TaHHbIX.

2.5. EMKOCTh KOMMYTALIMOHHOT'O 10JIS1, IJISl CPEACTB CBSI3H, BHINOJIHAIOIMNUX (PYHKIUH CHCTEM
KoMMYyTanuu. He coepuT 3J1eMeHTOB KOMMYTaIlMOHHOTO TTOJISL.

2.6. Cxema noAKJIIOYEHHS K CETH CBSI3H 001Iero noJjib30BaHUs

=

DB
M@mgz@

e - e e e

HDDDEDEND

e e = e e e 4

TEFFT

i JIMHEHHBI I
i OnTudeckas oTHeCKH CeTb CBs3U 4
cetb PON GPON LTP-8N Ethernet I0GBASE-SR/LR, obwero ¥4
TepMHUHAT - 1000BASE-SX/LX, 10GBASE-LX4/CX4, HOJIb30BAHNUS '@,;
s

10/100/1000BASE-T/-TX

4 2.7. DnekTpuyeckue (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTUKHU
| Wnrepdeiic 10GBASE-SR: mineiinas ckopocts — 10,3125x(1£100x10°) T'box, Twn BoJIOKHA —

DS

J.gg MMF, makcumanbHast mpoTskeHHOCTh JuHUH — 33 M, 300 M. MaTepdeiic 10GBASE-LR: muneitnas ,@"
tﬁ ckopocth — 10,3125x(1£100x10°) I'box, Tun BonokHa — SMF, MakcuManbHas HPOTSKEHHOCTH &gll
!% maard — 10000 M. @4{
:‘ Hutepdeiic 1000BASE-SX: ckopocts nmepenaun ganHbix — 1000 Mout/c, Tun BojgokHa — MMEF. @‘i:
%% Warepdeiic 1000BASE-LX: ckopocTs iepesiadu nanubix — 1000 M6ut/c, Tun sosokna — SMF. '&%‘:
?’t Unrepdeiic 10GBASE-LX4: nureiiHas cKopocTh nepefadn AaHHbIX — 3,125 (1£100x10°) I'Boa, %

tut BojokHa — MMF uim SMF (0HO BOJIOKHO B KayKJIOM HAIlpaBlIEHUH ), MAKCUMAaITbHASI
NpoTsHKeHHOCTh JIMHUU — 151t MMF 300 M, ais SMF 1000 m.
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% Wutepdeiic 10BASE-T: ckopocts mnepemaum maHHbIx — 10 M6I/IT/C cpela mepenayu

T: | HEePKpAHUpPOBaHHAsi CUMMETPUYHAs Tapa Kareropuu 3, MakCUMalbHasl AjquHa cermMeHTa — 100 M.
I/IHTepq)eHc 100BASE-TX: ckopocTh mepemaunm naHHBIX — 125 MoOwut/c, cpema mepemaun —
' 2 cummerprynble napbl (STP mmm UTP) kateropum 5, MakcuMaibHas JUIMHA cerMenTa — 100 M.
% Murepdetic 1000BASE-T: ckopocts mnepemaun naHusix — 1000 Mout/c, cpena mepemaum —

el

A

: 4 cuMMeTpHUYHbBIE MTapbl KATETOPUH 5, MaKCUMaJlbHas JjinHa cerMenTa — 100 m. %,:
_.:‘ Uurepdeiic 10GBASE-CX4: nuneiiHas ckopocTh mepeaun JaHHbX — 3,125 (1£100%x10°) I'bog, E&
;@{ cpena mepenaud — 4 JKpaHMPOBAHHBIE MAPHl B KaKIOM HAIpaBICHHH, MaKCHUMalbHas JUIMHA 54:
HH cerMeHTa — 15 M. ik

ST
DENE

Ontuuecknii uaTepdpeiric GPON: nmepegatunk — pabodvas jnnuHa BoJHBI 1490 HM; NMpUeMHHK —
pabouas jyiHa BoJIHBI 1310 HM.
2.8. XapakTepuCTHKH paauou3jaydeHusi (IJsi PaaHO03JEKTPOHHBIX CpPeIACTB CBSI3H).
He siBnsietcst paunosieKTpOHHBIM CPEJICTBOM CBSI3U.
2.9. Peanmuzyembie uaTepeiichbl, CTAHIAPTHI.
Unrepdeiicsr: 10GBASE-SR/LR, 10GBASE-LX4, 1000BASE-SX/LX, 10/100/1000BASE-T/TX 54
10GBASE-CX4, ontuueckuit uatepdeiic GPON.

o

2.10. YcaoBus >KCILUTyaTalldd, BKJIOYAs KJIAUMATHYeCKHEe M MeXaHHYecKHe TpedoBaHMUs,
JIlunetinprit ontuueckuii TepmuHan LTP-8N npez(Ha3Haqu JUISL DKCIUTyaTallii B OTAIIMBAEMBIX fgy!
i}
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CIoco0bI pasMemeHus, TUIBI 3JICKTPOIIUTAHUSA

1o +40°C; BnaxHocTh Bo3myxa g0 80% mpm Temmeparype +25°C. Pexxum paboTbr —
KPYTJIOCYTOYHBIA. DJIEKTPOMUTAHUE OCYIIECTBISCTCS OT TEPBUYHOTO HCTOYHHKA IEPEMEHHOIO
Toka HampspkeHmeM 220 B m wactotoit 50 I'II MIM NOCTOSHHOrO TOKa HampspkeHHeM 48 B |
C 3a3eMJICHUEM TIOJIOKUTENILHOTO ILTI0CA.

Jlunenpiit ontudeckuit TepmuHan LTP-8N coxpansier paboune mapameTpbl MpU BO3ACUCTBUHI
IUPOKOTNOJIOCHOM BuOpanuu B nonoce 5-20 [’ co crekTpaibHON MIOTHOCTHIO BUOPOYCKOpPEHUS
0,96 m2/c3 u B monoce 20-500 ['m1 co ciekTpaapHOU IOTHOCTRIO BHOpOoyckoperus 0,96 m2/c3.
2.11. CsegeHusi 0 HAJHYHUU WIA OTCYTCTBHHM BCTPOCHHBIX CpeACTB Kpunrorpadpum
(mudpoBanus). Jlunehnesii ontudeckuit tepmuHan LTP-8N comep:kuT BCTpOECHHBIE CpEICTBA
Kkpunrorpaduu (1uppoBaHus).

2.12. CpegeHusi 0 HAJIUYMU WJIH OTCYTCTBHH BCTPOECHHBIX NPHEMHHKOB TIJI00AJBHBIX
CIYTHHUKOBBIX HABHIALMOHHBIX cucTeM. JluHelHbli ontuueckuit TtepmuuHan LTP- 8N
HE COJICPKUT BCTPOCHHBIX ITPUEMHHUKOB TJIOOAIBHBIX CITYTHUKOBBIX HABUTAITMOHHBIX CUCTEM.

3. AEKJIAPAIIUSA TTPUHSATA HA OCHOBAHUUA:

[Ipotokona ucnobitanuit OOO «llpeanpusitue «JITEKC» NeGP66-08/2023 ot 08.08.2023 r.
Ha JIunelnplii ontuyeckuit tepmuuHan LTP-8N (Bepcust [1O: 1, mpexmycranosienHoe I10
OTCYTCTBYET). i
[Iporokona ucnbitanuit Ne 87118026 106 06/2023 I1T ot 01.09.2023 r. Ha JIMHEIHBINM ONTHYECKHIA E

A

e

PRPEREEEREREE

SO

e

e

NG
WA
Y

D

YRV

A

T T

tepmunain LTP-8N (Bepcust 110: 1, npenycranosnennoe [10 orcyrcTByeT). McnbiTanus mpoBeieHbI
i OO0 «HTIL[ COTCBM» (Oeccpounbiit arrtectar akkpeautauu Ne RA.RU.21HMI12, Bwiman
Pocakkpenutanueii, nara Beigaun 12.09.2018 r.).
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